
 

 

UCHWAŁA NR XIII/137/25 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLIV/379/22 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach 

publicznych na obszarze Gminy Postomino, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 oraz poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 13b ust. 3, 4, 5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 oraz poz. 1222) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/379/22 Rady Gminy Postomino z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na obszarze Gminy Postomino, wysokości stawek opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich 

pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 do uchwały w § 8 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) w przypadku abonamentu mieszkańca przedłożenie do wglądu w Biurze SPP pierwszej strony PIT 

za rok poprzedni poświadczony przez Urząd Skarbowy w Koszalinie lub w przypadku rozliczenia 

zeznania PIT przez Internet, wydrukowaną pierwszą stronę PIT oraz wydrukowane UPO (Urzędowe 

Potwierdzenie Odbioru) z wygenerowanym numerem dokumentu, zgodnym z identyfikatorem 

dokumentu UPO lub okazanie ważnej Karty Mieszkańca Gminy Postomino”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1276



Załącznik do uchwały Nr XIII/137/25 

Rady Gminy Postomino 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Określenie obszaru Strefy Płatnego Parkowania 

Strefa Płatnego Parkowania obejmuje następujące ulice: 

1. W miejscowości Jarosławiec: 

1) ul. Bałtycka – na odcinku od ul. Łakowej do ul. Leśnej, 

2) ul. Leśna – na odcinku od ul. Nadmorskiej do ul. Bałtyckiej, 

3) ul. Parkowa, 

4) ul. Uzdrowiskowa, 

5) ul. Szkolna, 

6) ul. Wczasowa, 

7) ul. Różana, 

8) ul. Bzowa, 

9) ul. Krokusowa, 

10) ul. Konwaliowa, 

11) ul. Chabrowa. 

2. Droga gminna nr 160063Z w miejscowości Rusinowo na odcinku przebiegającym przez działkę nr 26/3 

obręb Rusinowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1276


		2025-03-19T11:51:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




